РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД с.ТОМИЧИ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 01.06.2017                                                                                                    № 24

с.Томичи

О создании комиссии для

проверки спортивных сооружений

оборудования на участках и зданиях ДОУ.

        Во исполнение  Федерального закона Российской Федерации от 29

декабря 2012года 273-ФЗ «Об образовании в Российской федерации» ст. 41

п.5, в целях соблюдения охраны жизни и здоровья воспитанников Детского

сада с. Томичи.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке спортивного и игрового оборудования

на территории дошкольных  учреждений и музыкально-спортивном

зале в составе:

Председатель:

Заведующий – А.А. Кротовская

Члены комиссии:

заместитель заведующей по АХЧ – Л.Г. Сорокина

воспитатель – И.В. Елисеева

воспитатель – Л.В. Пушкарева

2. Провести проверку спортивного и игрового оборудования

на территории детского сада в срок до «10» июля 2017 г.

3. Составить акт по результатам проверки.

4. В случае выявления нарушений, которые невозможно

устранить собственными силами, заместителю заведующего по АХЧ

необходимо написать заявки на устранение выявленных нарушений.

Заведующий  МДОАУ

Детский сад с. Томичи                                                        А.А. Кротовская

С приказом ознакомлен(а)